
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
80 

177 
30 
53 
94 
10 
23 
13 
44 

100 
231 
77 
28 

850 
691 
38 
75 

188 
8 

197 
9 

25 
89 
43 
21 

Nome 
Gustavo Manso 
Skaf 
Pedro Lins 
Peri Cunha 
Bruno Gibi 
Gleidson Babinha 
William Barros 
Luis Ferraz 
Breno Pinto 
Jirios Abboud 
Eduardo Marques 
Alan Galego 
Pablo Nunes 
Alexandre Ayabe 
Caio Cordeiro 
Daniel Tigrao 
Xande El Toro 
Hugo Barbosa 
Michel Abboud 
Celsofilho 
Fernando Araújo Junior 
Elvis Carneirinho 
Fernando Negao 
Ramiro Gandola 
Miarelli Miarelli 

Classe 
Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 

Gp1000 

Melhor Tempo 
1:26.434 
1:27.519 
1:27.660 
1:27.910 
1:28.354 
1:28.687 
1:28.697 
1:29.015 
1:29.498 
1:29.602 
1:29.899 
1:30.697 
1:31.285 
1:31.945 
1:32.793 
1:32.913 
1:33.048 
1:33.961 
1:34.240 
1:36.329 
1:36.343 
1:37.679 
1:39.571 

Diff 

1.085 
1.226 
1.476 
1.920 
2.253 
2.263 
2.581 
3.064 
3.168 
3.465 
4.263 
4.851 
5.511 
6.359 
6.479 
6.614 
7.527 
7.806 
9.895 
9.909 

11.245 
13.137 

Melhor Veloc. 
159,729 
157,749 
157,495 
157,047 
156,258 
155,671 
155,654 
155,097 
154,260 
154,081 
153,572 
152,221 
151,241 
150,155 
148,783 
148,591 
148,375 
146,933 
146,498 
143,321 
143,300 
141,341 
138,655 

- 
- 

na volta. 
8 
6 
5 
2 
3 
4 
4 
3 
6 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
5 
4 
5 
8 
4 
4 
3 
5 
0 
0 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Argentina 
Brasil 

FNM 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 GP1000 

sab - 1º T. Classificatorio GP 1000 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:08:10 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

11/11/2023 09:05 


